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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for Granhof Juhl ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Risskov, den 4/5 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Andreas Granhof Juhl 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Granhof Juhl ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Granhof Juhl ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den 4/5 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz Michael Bagner 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne33710 MNE nr.: mne92 
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Selskabet Granhof Juhl ApS 
Esbyvej 9 
8240  Risskov 

  
  CVR-nr: 28 67 38 76 
  Stiftet: 13. december 2006 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Andreas Granhof Juhl 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets væsentlige aktiviteter er konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter 
direktionens skøn står i forbindelse hermed.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. 1.048.090, hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Granhof Juhl ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Driftsmidler 
 

5 år 0 % 

  
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår 
købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 
overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  2.490.445 1.969.053 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.148.511 -1.146.947 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -5.550 -5.550 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.336.384 816.556 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  14.315 13.211 
   Andre finansielle omkostninger  -6.755 -8.299 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.343.944 821.468 
   

   Skat af årets resultat  -295.854 -179.694 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.048.090 641.774      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.048.090 641.774 
   Overført resultat  0 0 
     

 DISPONERET I ALT  1.048.090 641.774      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  91.617 97.170 
     

   Materielle anlægsaktiver  91.617 97.170 
     

   Kapitalandele i associerede virksomheder  27.000 27.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  27.000 27.000      

   ANLÆGSAKTIVER  118.617 124.170 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  2.027.604 1.097.818 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  429.234 346.144 
     

 Tilgodehavender  2.456.838 1.443.962      

   Likvide beholdninger  218.683 607.040 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.675.521 2.051.002 
     

   

 AKTIVER  2.794.138 2.175.172 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  464.053 464.052 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.048.090 641.774 
     

   EGENKAPITAL  1.637.143 1.230.826 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  16.935 17.083 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  16.935 17.083      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  103.428 32.676 
   Selskabsskat  0 0 
   Skyldigt sambeskatningsbidrag  296.002 180.611 
   Anden gæld  633.593 602.621 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  107.037 111.355 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.140.060 927.263      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.140.060 927.263 
     

   

 PASSIVER  2.794.138 2.175.172 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo  464.053 464.052 
 Årets resultat  1.048.090 641.774 
 Foreslået udbytte  -1.048.090 -641.774 
     

 Overført resultat ultimo  464.053 464.052      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  641.774 819.992 
 Foreslået udbytte  1.048.090 641.774 
 Udloddet udbytte  -641.774 -819.992 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  1.048.090 641.774 
     

   EGENKAPITAL  1.637.143 1.230.826 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

 Lønninger  964.562 966.878 
 Pensioner  170.172 167.340 
 Andre omkostninger til social sikring  13.777 12.729 
     

 1.148.511 1.146.947 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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 aTRJkyad3sxQdy9gm7q/x4fqqL8h8WOMUpPFofwT3L0=


 
MNfsZok6sH5t6JycozrTMJ5PGbFgeFGv/v+m2Expwkb3z/4fP3LGIDKfc1bLZpBTF95GT6TUdmIl
b5LQlgWjrrscET8KaKsK0L9WK78AvmGALo2shAWAwNC7kz703vSSUiFzECQe05WKT4Khkblk4bip
xPwxaiQvl/yuKv3ulWnk5cEt+m37BwaPOvi6xg8CHFw7jcUzEQ4swnFIYuRVLPS1INKvtg2AKQIt
WVLdr+zCfAQ9Tvd9g9ElVyMIxXXTKUSpw6+R29MMSJkLL41iFc7Ft2ANPtzdizYnt20gsz0Vn7Uq
NGrnd80Wwz1kVrBg9BwFslTig1AUJUnQkigHAA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI3Mjg0Nzc=
  document_digests 
  _challenge TlhVRUgtTDdaVlUtM0VGUFYtRURIU0ktVVdaM1YtTUxTSEc=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxNDoxNTo0OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 /SGZtiSbEhNMApxrmQENYpbR3f8Bb636fq9ty0h24Ys=


 
KRv2pTYztN9CTZ1CPYUbcBLg62d9Y+t6nZWYByOF/T2X/U0KItUE+nuxudGM3CUkrQce8C8QDRoc
MKHfI+H1ubfgzQJgtxqldiWaU1rzjrD0orIHUOb/jreNmHL0fgeT5P5YFtsUNx6ZAdKiPf4rGv+P
Dty+AoelBT/o7VUWJ094d2UaStiHSELZuf4uxdSNiuocS6OYHWl8ALMDpnmOgGzgq5pSUSVBKhj7
6iHZAjZooZy1FT51xImnHBTZS4S2hl0bMDMpZQiRoXDkLoKZwV9JsuEGffp5gC7lkRmVzCI+JguO
EmIrivT7C/WMsHpq/Z0ujqnpLnxuseHJiPZoRA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI3Mjg0ODM=
  document_digests W3sia2V5IjoiRjRYQlotWVhPNlYtS1hPREotNE5EQlEtTUpWOFAtRVdQVkIiLCJkaWdlc3QiOiI2ODMzNTlkY2FkNTRjZTIzMDUyOTMyNzI3NjU0NGM1YzlkM2YwNWI4ZDg5ZTJjNmVlMjgxMzM1Mjc1ZTA0MGVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWDdFRFMtT0UyMEMtTFFHTVUtQjBER1otMTQ1SFctSTdZWUIiLCJkaWdlc3QiOiI3YTY1YmRiMzY1YzM5ODBmZTQyYjk5NDNmZjk5NDgwZWMxMmI2ODRmMTBmMWEyOWY5Mjg0ZjgxNjY3MzI2YjIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NUJBMjEtR0RWSFotNVdCU0UtQTBaNFAtTTdRMDYtTTBBQzE=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxNDo0NjowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 HjI8qXrPo85by5mZNBO8XdaKkBEEBqYSyd2Pjv2gKq4=


 
e3BakwqkL1oVP2ejKs53kufUVz8z1p7mPd+PK7OLzT2uEBf2u0pwud0afTD2ITm8Pa5bUTTQ34gu
E78HkT3GhQaiaI485M7GlcJ+5ojd4ixVGAOkcpc20wdjo55V2k+hWOOLIULXi9//mADEJidBi0tN
p/5ow9qVZrv/yqhzVz9bZ8L1+DkZ83RvRw4ulF4+oDsSo4QtufFjsFqmh1XWT1my58jDu21elifE
Ll7Q9H1T+pIjt3H1WwFjEu+/2V9TxUVxmxsRpDQaVEhtL+yGLebVGAjmiSUcce7X+MnbL+AAGCpv
1MZKwzuCwVBDiEcW1KzPBzvTsieEpvHvMVgcpg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI3Mjg0OTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiRjRYQlotWVhPNlYtS1hPREotNE5EQlEtTUpWOFAtRVdQVkIiLCJkaWdlc3QiOiI2ODMzNTlkY2FkNTRjZTIzMDUyOTMyNzI3NjU0NGM1YzlkM2YwNWI4ZDg5ZTJjNmVlMjgxMzM1Mjc1ZTA0MGVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWDdFRFMtT0UyMEMtTFFHTVUtQjBER1otMTQ1SFctSTdZWUIiLCJkaWdlc3QiOiI3YTY1YmRiMzY1YzM5ODBmZTQyYjk5NDNmZjk5NDgwZWMxMmI2ODRmMTBmMWEyOWY5Mjg0ZjgxNjY3MzI2YjIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge ME1HSVUtR1pFRVgtM0EyODgtUDVIMkctQ1FWQ0ktMDM0NVE=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxNDo1ODo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 11tk8TNIn1qG8VP2I1q3H5uLV9F4gCMk1le68Pw+PZI=


 
ZQN6ERpYjn6wxpBlvuw9AhKLp6W6yDBlaTZVG/L9tsdTF+MsDFUg9wYlEEpUSjM3tdwz2GlFHSAm
UVaJPEbTRdkO0XNmUCw9Q96tMLK1Nbnd4rpbXeCOW3xV4jYYEcen1rdAeu/P4pJal4vrXoyeSe+c
28XFx/jF2dVB8miKnBNIB2Ar5zRjTSUes2xQNKDqxHChKFPfRZq0TlbHRO0QzqRGdrbu9TuGRopS
z6yt7ofo8O1sYDmPe/YEs2lb09qoVIyrzuayAx6IIBW+TAJNEV0OtVXrYGrMUbgMDHJSRw7k+Wt9
VSh7vGz/2TTubtvlxSHQHhFffqCI+OVnjXeA0w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI3Mjg0Nzc=
  document_digests W3sia2V5IjoiRjRYQlotWVhPNlYtS1hPREotNE5EQlEtTUpWOFAtRVdQVkIiLCJkaWdlc3QiOiI2ODMzNTlkY2FkNTRjZTIzMDUyOTMyNzI3NjU0NGM1YzlkM2YwNWI4ZDg5ZTJjNmVlMjgxMzM1Mjc1ZTA0MGVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUzBZWk8tT0FKSFUtSFZGNlYtUVBDQTAtMThHUFYtWldaMkciLCJkaWdlc3QiOiI0ZGQ0NzFjNmJkMmE3ZTk3MGZmYzJkZjMwOWM2ZTVjYTg5ZTY4ZGI2ODIxNzA3YjYyYjBiZGE4MDA1MWE2NWI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TVNURTItNVQzWU0tNUowU1otVVREVVAtNE02VVMtUVFYRTE=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAyMDozMjo0MSswMDAw
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